

# BASIN KUPÜRLERİ

08 Kasım 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## ARDAHAN'A 50 MİLYONLUK SPOR YATIRIMI

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, geleneksel bir hal alan şehir buluşmalarının bugün Ardahan ile devam ettiğini belirterek, "Bu protokollerle ülkemizin, illerimizin, ilçelerimizin, milletimizin gücüne güç katmaya devam ediyoruz" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Ardahan'a gençlik ve spor yatırımı kapsamında yapılacak tesislerin protokolü imzalandı. Bakanlık merkez binada Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Ardahan Valisi Hüseyin Öner, milletvekili ve ilçe belediye başkanlarından oluşan Ardahan heyetiyle bir araya geldi.

Bakan Kasapoğlu, geleneksel bir hal alan şehir buluşmalarımıza bugün Ardahan ile devam ettiğini ifade ederek, "Bu protokollerle ülkemizin, illerimizin, ilçelerimizin, milletimizin gücüne güç katmaya devam ediyoruz" diye konuştu.

Kasapoğlu, daha önce Ardahan'a verimli bir seyahat gerçekleştirdiklerini dile getirerek, "Geçtiğimiz aylarda Ardahan'ın çok değerli halkıyla bir araya gelmiş, yapımı devam eden tesislerimizi ziyaret etmiştik. Buz pisti tesisimiz hızlı şekilde devam ediyor. Bundan sonraki süreçte Ardahan için ne yapabiliriz, onunla ilgili verimli bir toplantı yapmıştık. Bugün de tüm istişarelerimizi bir yatırım protokolü halinde hayata geçireceğiz. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğindeki vizyonu, kalkınma mücadelesi, tüm illerimizde olduğu gibi Ardahanımızda da çok güçlü bir şekilde icraatla, yatırımla ortaya kondu" ifadelerini kullandı.

Bakan Kasapoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: "2002'de Ardahan'da hiç spor tesis yokken, bugün 22 gençlik ve spor yatırımı söz konusu. Ardahan'ın yurt kapasitesine baktığımızda 2002 yılında sıfır kapasite varken, bugün 3 yurdumuzda 2 bin 578 ka-

pasiteyle öğrencilerimize hizmet veriliyor. Bu yıl itibarıyla Ardahan'da yedekte hiç öğrencimiz yok. İsteyen tüm öğrencilerimizi yurtlara yerleştirmenin mutluluğunu özellikle hissettiğimi belirtmek isterim.

Özellikle 2002'de 272 lisanslı sporcu vardı, bunlardan 99'u faaldı, bugün ise 19 bin 258 lisanslı sporcu var ve bunlardan 6 bin 600'ü faal. O zaman 12 kulüp varken, şu an 40 amatör kulüp var. Bugünkü protokolle tesislerimizi, gençlik yarımlarımızı ve sporcu envanterimizi çok daha yukarılara güçlü bir şekilde birlikte taşıyacağız. Ülkemizin dört bir yanı bizim için çok kıymetli. İstanbul'da, Trabzon'da, İzmir'de, Edime'de ne yatırım varsa, Ardahan'da da olacak. 50 milyon liradan fazla yatırımı bugün Ardahan'ımız için imzalıyoruz. Ardahan'ın kaderi Türkiye'nin kaderidir. Anadolu'nun kaderi Türkiye'nin kaderidir" dedi.

İmzalanan protokol kapsamında Ardahan'a yapılacak gençlik ve spor yatırımları şöyle; "İki adet buz pisti yapımı, 1 adet yan olimpiik yüzme havuzu yapımı, 1 adet 6 kulvarlı sentetik yüzeyli tartan atletizm pisti, 2'li tip soyunma odası, aydınlatması ve 250 seyirci kapasiteli portatif tribün yapımı, mevcut nizami toprak yüzeyli futbol sahasının sentetik çim yüzeyli futbol sahasına dönüştürülerek, 2'li tip soyunma odası ile 250 seyirci kapasiteli portatif tribün yapımı, 1 adet güreş branşına uygun spor salonu yapımı, 1 adet okul tipi spor salonu yapımı, 1 adet mahalle tipi gençlik merkezi yapımı, 3 adet kapalı sentetik çim yüzeyli futbol sahası yapımı, 10 adet sentetik çim yüzeyli futbol sahası yapımı, 10 adet çok amaçlı asfalt üzerine sentetik yüzeyli Basketbol sahası yapımı, 1 adet basketbol-voleybol sahası yapımı, 60 adet basketbol potası yapımı, 7 adet spor tesisinin bakım onarımının yapımı." İHA



# Kasım ayı burs ve kredi ödemeleri başladı

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yükseköğrenim öğrencilerinin kasım ayı burs ve kredi ödemelerinin 6 Kasım itibarıyla başladığını duyurdu.

Bakan Kasapoğlu, 6 Kasım 2021 tarihi itibarıyla burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını bildirdi.



Kasapoğlu, 6-10 Kasım tarihleri arasında TC kimlik numarasının son numarasına göre ödemelerin yapılacağını ifade etti.

TC kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Kasım, "2" olanlar 7 Kasım, "4" olanlar 8 Kasım, "6" olanlar 9 Kasım, "8" olanlar 10 Kasım'da ödemelerini alabilecek. ■ DHA

# ÖĞRENCİLERE 5 YILDIZLI OTEL KONFORU

DÜZCE'de eğitim gören öğrencilerin kaldığı **Kredi Yurtlar Kurumuna** ait yurtları inceleyen Gençlik ve Spor Müdürü İsa Yazıcı, gençlerle de bir süre sohbet etti.

Düzce Üniversitesi'nde eğitim gören öğrencilerin kaldığı Gençlik ve Spor Müdürlüğü'ne bağlı **Kredi Yurtlar Kurumu** bünyesinde öğrencilerin kaldığı yurtları denetle-

yen Gençlik ve Spor Müdürü İsa Yazıcı, yurtlardaki mutfaqlardan etüt alanlarına kadar her bölgeyi tek tek gezdi. Öğrencilere verilen hizmeti de yakından inceleyen İsa Yazıcı ayrıca yetkililerden öğrencilere verilen hizmetler hakkında kısa bilgiler aldı.

Yazıcı, yurtlardaki gezisinin sonunda ise öğrencilerle bir araya gelerek onlarla so-

bet etti.

Yurtlarla ilgili olarak öğrencilerin düşünce ve önerilerini dinleyen İsa Yazıcı yurtlardaki gezilerini de sosyal medya hesabından paylaşarak "Otel konforunda hizmet vermek için var gücümüzle çalışmaya devam. Bütün çabamız gençlerimize daha iyi hizmet vermek" ifadelerini kullandı.

(İHA)



# Elazığ'a İlk kez gelen öğrenciler Harput'u gezdi

Gelin Tanış Olalım Projesi kapsamında Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü şehre ilk kez gelen öğrencilere Harput'u gezdirdi



Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **KYK yurtlarında** kalan öğrencilere yönelik 'Gelin Tanış Olalım Projesi' kapsamında Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Harput gezisi düzenlendi.

Üniversitelerin açılmasıyla birlikte ülkenin dört bir tarafından kente gelen öğrencilerin Elazığ'ı tanıması amacıyla yapılan "Gelin Tanış Olalım" Projesi uygulanmaya devam ediyor. Elazığ İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından görevlendirilen personellerinin rehberliğinde Elazığ'ın tarihi, kültürü ve doğal güzellikleriyle başka bir ihtişama sahip olan Harput ziyaretçi öğrenciler tarafından büyük beğeni topladı.



Düzenlenen gezi hakkında açıklamalarda bulunan Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren, "Öğrencilerimizin yaşayacakları ili tanımaları, çevreye uyumu ve gönüller arasında muhabbet köprüleri kurmak amacıyla 'Gelin Tanış Olalım Projesi' çerçevesinde öğrencilere şehrimizin tarihi, turistik, kültürel mekanlarına gezi düzenledik. Düzenlediğimiz gezinin öğrencilerimiz tarafından büyük beğeni toplaması bizleri de çok mutlu etti. Desteklerinden dolayı Elazığ İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı. (Spor Servisi)



# ÖĞRENCİLERE ELAZIĞ GEZDİRİLDİ

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **KYK yurtlarında** kalan öğrencilere yönelik 'Gelin Tanış Olalım Projesi' kapsamında Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Harput gezisi düzenlendi.

Üniversitelerin açılmasıyla birlikte ülkenin dört bir tarafından kente gelen öğrencilerin Elazığ'ı tanıması amacıyla yapılan "Gelin Tanış Olalım" Projesi uygulanmaya devam ediliyor. Elazığ İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından görevlendirilen personellerinin rehberliğinde Elazığ'ın tarihi, kültürü ve doğal güzellikleriyle başka bir ihtişama sahip olan Harput ziyaretçi öğrenciler tarafından büyük beğeni

topladı. Düzenlenen gezi hakkında açıklamalarda bulunan Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdul-samet EREN, "Öğrencilerimizin yaşayacakları ili tanımaları, çevreye uyumu ve gönüller arasında muhabbet köprüleri kurmak amacıyla 'Gelin Tanış Olalım Projesi' çerçevesinde öğrencilere şehrimizin tarihi, turistik, kültürel mekanlarına gezi düzenledik. Düzenlediğimiz gezinin öğrencilerimiz tarafından büyük beğeni toplaması bizleride çok mutlu etti. Desteklerinden dolayı Elazığ İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne teşekkür ediyorum. "ifadelerine yer verdi.

**İRFAN ARSLAN**



# Öğrenciler Harput'u Gezdi



Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı, **KYK yurtlarında** kalan öğrencilere yönelik olarak düzenlenen; 'Gelin Tanış Olalım Projesi' kapsamında, öğrenciler Harput'u gezdi

Üniversitelerin açılmasıyla birlikte, ülkenin dört bir yanından gelen öğrencilerin Elazığ'ı tanınması amacıyla; Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından ortaya konan "Gelin Tanış Olalım" Projesi uygulanmaya devam ediliyor.

Elazığ İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından görevlendirilen personellerinin rehberliğinde, öğrenciler Harput'u gezdi. Harput, öğrencilerden büyük beğeni topladı.

**"Gezinin Öğrencilerimiz Tarafından Beğeni Toplaması Bizleri Çok Mutlu Etti"**

Düzenlenen gezi hakkında açıklamalarda bulunan Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren, "Öğrencilerimizin yaşayacakları ili tanımaları, çevreye uyumu ve gönüller arasında muhabbet köprüleri kurmak amacıyla; Gelin Tanış Olalım Projesi çerçevesinde, öğrencilere şehrimizin tarihi, turistik ve kültürel mekanlarına gezi düzenledik. Düzenlediğimiz gezinin, öğrencilerimiz tarafından büyük beğeni toplaması bizleri çok mutlu etti. Desteklerinden dolayı Elazığ İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne teşekkür ediyorum." dedi.

**Haber : İsmail Sekman**



# Bugün sona eriyor

5 Kasım'da başlayan 2021-2022 dönemi burs ve kredi başvuruları bugün saat 23.59'da sona erecek. Burslar için son gün bugün.

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 2021-2022 dönemi için burs ve kredi başvurularının 5 Kasım'da başladığını ve bugün (8 Kasım) sona ereceğini söyledi.

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 2020-2021 eğitim öğretim yılında Öğrenci

Seçme ve Yerleştirme Sınavı'na girerek ilk defa bir yükseköğretim programına girmeye hak kazanan öğrenciler ile halen bir yükseköğretim programına devam eden ara sınıf öğrencileri ve yurt dışında öğrenim gören Türk vatandaşlarının burs ve kredi başvurularının başladığını açıkladı. 5 Kasım Cuma

günü başlayan başvurular, 8 Kasım Pazartesi günü (bugün) 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden yapılacaktır. Başvuran öğrencilerin e-Devlet'teki başvuru indeks sayfasını okuyup onaylaması gerekiyor. Başvuruda değişiklik yapmak isteyen öğrenciler, son güne kadar bilgilerini güncelleyebilecek. (İha)





# BİRÇOK HAZIRLIK MAÇI OYNANDI

İlimizde amatör liglerin başlaması için bekleyen takımlarımız hazırlık maçlarına devam ediyorlar. Batlamaspor-Sanayispor, Bulancak İhsaniyespor-Es Esspor ve Çınarlar-

por-Yeniyolspor hazırlık maçları çeşitli sahalarda oynandı ve takımlar hazırlıklarını sürdürdüler. Bu arada Bulancak Ek Sahada oynanan maçta İhsaniyespor ile Es Esspor 2-

2 berabere kaldı. Bu arada Birinci Amatör Küme takımı Ali Durağısor takımı ile Giresun **KYK Yurt** takımı dün etbaşoğlu sahasında hazırlık maçında karşı karşıya geldiler.

